

Pachet produse la anunt ADV1101877

I.D.: 44105235

Data publicarii	23.09.19	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 543,10 RON - 543,10 RON

Descriere: LOT III Agrafe birou 50 mmx100 buc/cutie Agrafe Precious, 50mm, zincate, colturi rotunjite, 100 buc./set 30 1,55 46,50 Banda adeziva 48 mmx60 m transparenta Banda adeziva de ambalare maro, 48mmx66m, 6buc/set 30 2,20 66,00 Caiet A4 80 file 20 buc dictando + 20 buc matematica Caiet A4 , 80 file , coperta policrom, liniatura dictando sau matematica 40 2,95 118,00 Capse 24/6 (100-buc/cutie) Capse Memoris-Precious, 24/6, 1000capse/cutie 40 0,89 35,60 Pix corector 7 ml Pix corector 7 ml 10 2,25 22,50 Lipici 36g Lipici solid 40 g 20 2,35 47,00 Plastelina 200 g - diverse culori Plastilina 10 culori, 200 grame, in tavita de plastic si cutie de carton. 10 3,95 39,50 Tus stampila (albastru) 24 ml Tis stampila cu picurator 30 ml 10 2,05 20,50 Sfoară bumbac 100g/ghem Sfoara bumbac -ghem 50 2,95 147,50 Total LOT III 543,10